
Nr. Nr.dosjes

Nota 

Mesatare 

Baçelor

Konvertimi i 

Notës 

Baçelor Pikë 

max. 30 

Pikë në 

provim 

TIK max. 

90%

Pikë në 

provim 

Anglisht 

max. 10%

Rezultati 

në 

provim 

pranues 

Rezultati 

në 

provim 

pranues 

Pikë 

max.70

Gjithësej

1 100007 7.84 23.52 72 10 82 57.4 80.92

2 100009 6.93 20.79 45 10 55 38.5 59.29

Nr. Nr.dosjes

Nota 

Mesatare 

Baçelor

Konvertimi i 

Notës 

Baçelor Pikë 

max. 30 

Pikë në 

provim 

TIK max. 

90%

Pikë në 

provim 

Anglisht 

max. 10%

Rezultati 

në 

provim 

pranues 

Rezultati 

në 

provim 

pranues 

Pikë 

max.70

Gjithësej

1 100006 7.21 21.63 10 10 20 14 35.63

Prishtine, 09.10.2025

Komisioni:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

1. Prof. Dr. Enver Hamiti, kryetar

2. Prof. Ass. Dr. Hëna Maloku, anëtare

3. Ass. Dr. Jeta Dobruna, anëtare

Lista e kandidatëve që rangohen për pranim

Verejtje:  Kandidatet te cilet sipas rezultatit preliminar renditen si kandidate te papranuar, mund t'i paragesin ankese 

fakultetit perkates me se largu 48 ore pas publikimit te rezultateve preliminare (logaritet edhe dita e shtune), respektivisht: 

per te dy grupet me se voni deri me date 13.10.2025, ne ora 16:00.

Lista e kandidatëve që nuk rangohen për pranim

Universiteti i Prishtinës " Hasan Prishtina" 
Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike

Rezultatet preliminare të provimit pranues
Viti akademik: 2025/2026, Afati i tretë
Programi i studimit:Teknologjitë e Informacionit dhe    

Komunikimit - Master 


